[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	20 ноября 2012 г.

	№
	2575

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта»
от 02 сентября 2011 г. № 1867 «Об утверждении Правил приёма детей
и комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений
различных видов и дошкольных групп в МОУ «НШДС № 1»

Рассмотрев Экспертное заключение Контрольно-аналитического управления администрации Главы Республики Коми и Правительства Республики Коми от 01 октября 2012 г. № 3/3868 на постановление администрации муниципального образования городского округа «Ухта» от 02 сентября 2011 г. № 1867 «Об утверждении Правил приема детей и порядка комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп в МОУ «НШДС № 1», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в преамбулу постановления администрации МОГО «Ухта» от 02 сентября 2011 № 1867 «Об утверждении Правил приёма детей и комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений различных видов и дошкольных групп в МОУ «НШДС № 1» следующие изменения:

- слова: «постановлением Правительства Российской Федерации от 12.09.2008 № 666 «Об утверждении типового положения о дошкольном образовательном учреждении» заменить словами: «приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 27 октября 2011 № 2562 «Об утверждении Типового положения о дошкольном образовательном учреждении».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель администрации

         И.В. Леонов